
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Primaria or.Donduseni 01.01.2021-30.12.2021

tel./698/781-64                  Период подачи оферт: 18 дек 2020, 9:00 - 28 дек 2020, 9:00

or.Donduşeni, str.Independenței 49

Achizitii.md ID 21031993     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1607416073647

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Peste Hec kg 1050 38,33 46,00 40246,50 48300,00 1/săptămină

2 15800000-6 Ulei rafinat L 730 25,83 31,00 18855,90 22630,00 1/săptămină

3 15800000-6 Faina de griu kg 1150 7,50 9,00 8625,00 10350,00 1/săptămină

4 15800000-6 Paste fainoase Franzeluta kg 490 16,21 19,45 7942,90 9530,50 1/săptămină

5 15800000-6 Hrisca kg 240 18,33 22,00 4399,20 5280,00 1/săptămină

6 15800000-6 Crupe de orz kg 310 7,07 8,48 2191,70 2628,80 1/săptămină

7 15800000-6 Crupe de griu kg 270 7,07 8,48 1908,90 2289,60 1/săptămină

8 15800000-6 Crupe de mei kg 150 10,83 13,00 1624,50 1950,00 1/săptămină

9 15800000-6 Crupe de gris kg 300 8,78 10,54 2634,00 3162,00 1/săptămină

10 15800000-6 Crupe de porumb kg 260 8,98 10,78 2334,80 2802,80 1/săptămină

11 15800000-6 Fulgi de ovas kg 200 13,54 16,25 2708,00 3250,00 1/săptămină

12 15800000-6 Orez rotund kg 410 12,92 15,50 5297,20 6355,00 1/săptămină

13 15800000-6 Crupe de Arpacas kg 250 7,12 8,54 1780,00 2135,00 1/săptămină

14 15800000-6 Mazare uscata kg 260 7,94 8,58 2064,40 2230,80 1/săptămină

15 15800000-6 Mazare verde cons. buc 270 12,50 15,00 3375,00 4050,00 1/săptămină

16 15800000-6 Zahar kg 1930 12,96 14,00 25012,80 27020,00 1/săptămină

17 15800000-6 Sare iodata kg 175 3,63 4,36 635,25 763,00 1/săptămină

18 15800000-6 Fructe uscate kg 400 27,50 33,00 11000,00 13200,00 1/săptămină

19 15800000-6 Suc de fructe buc 1160 26,25 31,50 30450,00 36540,00 1/săptămină

20 15800000-6 Suc de tomate buc 250 29,17 35,00 7292,50 8750,00 1/săptămină

21 15800000-6 Biscuiti Zoo kg 170 23,08 27,70 3923,60 4709,00 1/săptămină

22 15800000-6 Biscuiti Porumbita kg 10 27,50 33,00 275,00 330,00 1/săptămină

23 15800000-6 Biscuiti cu tarita kg 130 24,00 28,80 3120,00 3744,00 1/săptămină

24 15800000-6 Drojdie presate buc 320 3,67 4,40 1174,40 1408,00 1/săptămină

25 15800000-6 Miere artificiala buc 320 19,58 23,50 6265,60 7520,00 1/săptămină

26 15800000-6 Magiun de fructe buc 210 20,42 24,50 4288,20 5145,00 1/săptămină

27 15800000-6 Stafide buc 190 4,25 5,10 807,50 969,00 1/săptămină

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



28 15800000-6 Pasta de tomate buc 316 18,00 21,60 5688,00 6825,60 1/săptămină

29 15800000-6 Ceai negru buc 170 7,33 8,80 1246,10 1496,00 1/săptămină

30 15800000-6 Cacao buc 220 7,50 9,00 1650,00 1980,00 1/săptămină

31 15800000-6 Frunza de dafin buc 35 1,17 1,40 40,95 49,00 1/săptămină

32 15800000-6 Bicarbonat de sodiu buc 15 8,30 9,96 124,50 149,40 1/săptămină

33 15800000-6 Castraveti cons. buc 40 27,50 33,00 1100,00 1320,00 1/săptămină

34 15800000-6 Marar uscat buc 70 1,93 2,32 135,10 162,40 1/săptămină

35 15800000-6 Patrunjel uscat buc 70 1,93 2,32 135,10 162,40 1/săptămină

36 15800000-6 Seminte de susan buc 120 14,08 16,90 1689,60 2028,00 1/săptămină

212042,20 251215,30

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2020-12-24T12:14:38+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




